1

 Городская Дума

Муниципального образования
городского поселения

«Город Белоусово»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Белоусово

              28 февраля 2018 г.                                                                              №  5

«О раздельных квитанциях МУП «МУК» для оплаты оказанных

жилищно-коммунальных услуг»

        В целях повышения прозрачности расчетов за полученные МУП «МУК» коммунальные

ресурсы при сохранении отношений договоров ресурсоснабжения между МП «Водоканал» и

МУП «Теплоснабжение» с одной стороны и МУП «МУК» с другой стороны, для

возможности осуществления населением оплаты за коммунальные услуги напрямую  на

расчетные счета ресурсоснабжающим организациям, минуя расчетный счет исполнителя

коммунальных услуг (МУП «МУК»),

Городская Дума  Муниципального образования городского поселения

«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Поручить Городской Управе  ГП «Город Белоусово» обязать МУП «МУК»

изготовление трех отдельных квитанций по каждому поставщику услуг: МУП «МУК», МП

«Водоканал», МУП «Теплоснабжение», начиная с квитанций за услуги, оказанные в феврале

2018 г.

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации

МО ГП «Город Белоусово» Г.Н. Асеенкова.

Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                            Т.А.Григорьева